

Diana Vejrup Holding ApS
Silkeborgvej 10, 1. tv., 7400 Herning

CVR-nr. 32 93 65 47

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026

Diana Vejrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Diana Vejrup Holding ApS
Silkeborgvej 10, 1. tv.
7400 Herning

CVR-nr.: 32 93 65 47
Stiftet: 21. maj 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Diana Vejrup

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Kapitalinteresse

Colour Compagniet A/S, Kibæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt foretage investering i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.531 t.kr. mod 1.654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-8.077</u>	<u>-9.753</u>
Bruttoresultat	-8.077	-9.753
Indtægt af kapitalinteresse	1.530.914	1.663.815
Andre finansielle indtægter	<u>8.612</u>	<u>399</u>
Resultat før skat	1.531.449	1.654.461
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	1.531.449	1.654.461
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.700.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-419.086	563.815
Overføres til overført resultat	<u>250.535</u>	<u>1.090.646</u>
Disponeret i alt	1.531.449	1.654.461

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	<u>2.275.515</u>	<u>3.162.601</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.275.515</u>	<u>3.162.601</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.275.515</u>	<u>3.162.601</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>258.600</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>258.600</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>28.312</u>	<u>36.377</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.912</u>	<u>36.377</u>
Aktiver i alt	<u>2.562.427</u>	<u>3.198.978</u>

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.025.515	2.912.601
Overført resultat	<u>451.912</u>	<u>201.377</u>
Egenkapital i alt	<u>2.557.427</u>	<u>3.193.978</u>

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.562.427</u>	<u>3.198.978</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	2.912.601	201.377	3.193.978
Resultatandel	0	-419.086	250.535	-168.551
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.700.000	1.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-468.000	0	-468.000
	80.000	2.025.515	451.912	2.557.427

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. september	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.912.601	2.348.786
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.530.914	1.663.815
Udbytte	-1.950.000	-1.100.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>-468.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.025.515</u>	<u>2.912.601</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>2.275.515</u>	<u>3.162.601</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Colour Compagniet A/S, Kibæk	50 %	<u>4.551.029</u>	<u>3.061.827</u>
		<u>4.551.029</u>	<u>3.061.827</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen kendte.

4. Eventualposter

Ingen kendte.